Majstrovstva SR v lethom biatlone 2021

Predajna 02.10.2021 - 03.10.2021

Startovna listina
Vygenerované 21. 12. 2024 o 14:07

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Juniorky (20-22)

Lider

506,79

SUCHOVA Lucia

(116) Rychlostné preteky LS 3 km - Juniorky-Jky

#  Stcé
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(71)
(72)
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(74)
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(76)

Pocet pretekarov: 12
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Meno

MIKULOVA Miroslava
WAGNEROVA Martina
NOVOTNA Veronika
GRANAKOVA Janka
KESELAKOVA Alena
NEMCIKOVA Jana
HUBACOVA Michaela
MACHYNIAKOVA Julia
REMENOVA Maria
SIVCAKOVA Tatiana
REMENOVA Zuzana
KAPUSTOVA Ema

Start: 02.10.2021 15:32

Nar.

2002
2000
2002
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2002

KB Valaska - Osrblie

Klub / Krajina

KB Cadca - Skalité

KB Valaska - Osrblie
CSB - reprezentace v LB
KB Valaska - Osrblie
SKP Banska Bystrica
Biatlon Ostrava

UMB Biathlon Team

SK DUKLA BB

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.

KB Valaska - Osrblie

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
SK Zeleziarne Podbrezova a.s.

Spracované programom AtletIS
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	(116) Rýchlostné preteky LS 3 km - Juniorky-Jky

